Elephantiasis quomodo fer- pat in corpus 182, vers. vlti- mo.	per per totas mensesur 49,	fit pag. 2, vers. 29.
Elephantiasis descriptio 113	15	Exanthemata quæ 128, & 10
6.	Elementorum miferum tem- perantia est in qualitarum ge- nere 48, 23	rum descriptio vers. 10, et seq.
ab Elephantium sanati multi per prophetas 113, 25	Emplastra ex pomis, & papav- lio, linapi & thapsia in stibis venenatorum anatale 153	pag.
Elementi forma, qualitas est Galeno pag. 14, vers. 10.	4.	Exanthemata corporis fami- liaris 127, 27
Elementi materia simplex, 19	Εμψυχισμός & μισμυχισ- μός 137, 5	Exanthemata non esse reb- entis mensuri singulis 129-6
21.	Εμψυχοι vnde sūt 184, 10	35. & pag. sequenti
Elementi vires materis non suis esse suis corporibus gi- guenda pag. 10, vers. 1.	& 38, & cerum cruciatio ibidem, & 185, 10.	Exanthematum causa 127, 23
Elementi quatuor ordinis compositio materia 123, 19	Εμψυχισμός quid secundum Alexandrum 49, 12	Exanthematum descriptio 127
Elementa omnia effluvia Acrostoli 110, 15	Εμψυχισμός quid sit secundum quosdam 49, 10	31.
Elementa non emanant in- terius rerum 36, 17	Epidemii simplex vnde sūt 184, 13.	Exanthematum & erysima- tum differentia 128, 1
Elementa non perire in permix- tione aut interius rerum pag. 10, vers. 17	Epidemii morbis oculorum quodam in esse 100, 1	Excrementorum corporis fir- des efficit, vnde qui in eo inhærent calidus esse non pos- set si eadem Averroes, &
Elementa potestatem consti- ant ad procreandam naturam corporis materiam formam, & qualitates habent. 49, 6.	Επιδημιας causæ, 187, 21 & paulo post.	humani dilatio 155, 30
Elementa vel exquisitissimè mixta non possunt conformari tuoque aptam corpori, neque sanctam, neque motum con- ferre 44, 25	Επιδημιας morborum descriptio 184, 2. & vers. 10.	Exemplo ostenditur formam simplicem non posse emer- gere ex subiectis partibus corporis 30, 2
Elementa veluti reciprocatione ficta ad suas naturas rede- ant percuti corpore compo- sitis 36, 15	Επιδημιας & pestilentium morborum differentia 187, 23	Exemplaria apud Dionysium Anacrogitum 24, 23
Elementorum forme sunt na- ture accipitæ inter hęc tres qualitates & formas compo- sitorum corporum secundum Averroes pag. 14, vers. 31.	Επιδημιας morborum descriptio 184, 2. & vers. 10.	Excretusocularum consolan- tium in Galieno & Insulam 190, 28.
Elementorum forme sunt sub- stantiæ cetera qui sensu Alexan- der, & hanc res demonstrat pag. 16, vers. 6. & vers. vlt.	Επιδημιας simplicis exime ratio 184, 30	Expectorandi certa ratio 251, 5
Elementorum forme sunt ambi- gui generis esse secundum Averroesdem 48, 34	Epilepsia omnis à veneno in- ter genito 185, 26	Experimentorum quare fallax ab Hippocrate dictum sit 250, 23.
Elementorum materie non potest inire si vnde exhibuit quasi ad certum corpus facere 49, 17	Epilogus mutationis dispa- tationis 123, 15	Explicatio vere originis for- marum substantialium 75, 21.
Elementorum qualitates totę	Ephrynum atram hanc utra- bit, cuius rei causa oculis est 124, 15 & 19.	7.
	Essentie rerum ignote chi- quæ ut formas elementorū inseparabilium qualitates no- mine appellatus pag. 18, vers. 27.	Facultas quid sit cetero si- militudine 144, 4
	Essentia differentia non po- test ex accidente consisti pa- g. 18, 26.	Facultas ad aliquid dicitur 140, 10. & 141, 5.
	Esthivæ verba de vi generandi oculo insita 21, 7	Facultas causæ effectrix 139, 27.
	Ex catharticis emplastrum in stibis venenatorum an- tialium 153, 6	Facultas recentia vnde dicitur 160, 19
	Ex Galeno potus in hoc vene- retis 211, 1	Facultas temperamenti pro- prietas 141, 20
	Ex suspiciis nihil nisi simplex	Facultas ventriculi constituta à calidi colore 160, 25
		Facultatis substantia in quo po- sita 141, 23.
		Facultatem animi vocat A- verroes 143, 29
		Facultates prime 212, 14
		Facultates

INDEX.

- Facilitates (sunt, quot astio-
net 140, 11. & 141, 14.
Facilitates tot sunt, quot casu-
rum essentialium differentiæ
144, 18
Facultatem à tota substantia
flectum codices multi 229,
3.
Falsâ quorundam opinio
quærendo rei cuiusque for-
ma de potentia materie edu-
citur 49, 10
Falsinatio visû, & huius causâ
222, 20.
Febria historice casterna-
tibus affinis 198, 29
Febria historice in epi-
meris numeranda est 192, 25
Febria paffilientia symptoma-
tum enumeratio 194, verso vi-
sura.
Febria historice descriptio,
198, 35
Febres acute in populi gra-
tuncas diuina in aliquid habet
200, 5.
Febres aliam causam quâ pa-
medi necm habentes 202, 28
Febres omnes ex bile 204,
17.
Febrium intermittendum ma-
teria in visceribus 204, 25
Febrium omnium intermitten-
tiam genus salutare 201,
23
Fictis causâ eor in particu-
lis permanet ratio 147, 35
& 148, 6.
Forma formatur à vi quadam
potentissima essentialis ap-
pellente 127, 12
Forma in vitro nutritur partu
simo sanguine 197, 4
Forma comes petrædicitur 274
16.
Forma à celo 204, 6
Forma compositi simplicium
partium formas inter-
gras & incorruptas in toto
conicit 24, 10
Forma obposita corporis sim-
plex à similibus et per omnes
partes sibi est 33, 5. & eius
rei demonstratio eodem lo-
co.
Forma cuiusque est simplicif-
sima 67, 26
Forma cuiusque subsistit na-
turalis substantia est pag. 13,
verso 27.
Forma est que toti essentiali
largitur pag. 17, verso 25.
Forma sit & part pag. 8, verso.
35.
Forma geniti non sicut à partu
ebus 63, 8
Forma momento in materiam
immigrat 77, 21.
Forma natura simpliciter di-
citur ab Empedocle 47, 2
Forma non ante actum est quâ
sit perfectionem consequuta
secundum Alexandr. 64, 16
Forma non est vis ex subsis-
tentiâ partium natura pro-
cedit 25, 5
Forma non consummatur par-
tibus, sed subsistit tota in subsis-
tentiâ coædit 76, 25
Forma omnis simplex nec ob-
posita est ex subsistentiam par-
tium formis 23, 25
Forma perfectissima que est
30.
Forma propria similitudinis par-
tium que sit secundum Auer-
rhoen 155, 15
Forma que ab arte est subsis-
tentiâ non est, sed qualitas pag.
16, verso 16.
Forma quâ perfectior est,
ad perfectionem & instru-
ctiorem corporis velot efficien-
tiam habet 22, 22
Forma simplex totius non po-
test ex subsistentiâ formis emer-
gere 49, 1
Forma simplex diuina est
124, 10.
Forma simplicissima & im-
perfectissima que 21, 20
Forma non semini secundum di-
ta est à genitore secundum The-
mistium 68, 15
Formæ actiones sub sensum
eandem 124, 20
Formam agere, de demonstratio
120, 34.
Formam agendi esse principi-
um, demonstratio 122, 2
Formam & animam non esse
harmoniam 45, 6
Formam non posse ex subsis-
tentiâ formis provenire etiam si
totius obposita forma natura,
demonstratio 21, 10
Formam non posse esse ex sim-
plici simplicium formis sine sim-
plex sine composita sit totius
forma 32, 20
Formam non posse proficisci
à temperatione corporum, de
demonstratio 48, 10
Formam quæ semini inest ad-
obtinere modum naturam in-
ter substantiam & accidentem,
oblatio 65, 29
Formam rei castus demitti
Galenus affirmat & eius ver-
ba lib. 2, de usu partu 129
30.
Formam totius dicendum quid-
dam esse à partium formis,
demonstratio 55, 10
Formam viam compositi ef-
ficere, per totam demonstratio 24,
10.
Formam viam & simplicem ad-
sunt plures gradus perfectio-
nis 66, 15
Formam edam de positâ ma-
teriam quid sit, & Simplicis ver-
ba de hac re 48, 35
Formam elementorum modum
habent naturam inter subsis-
tentiâ & accidentem secundum
Auerrhoen 65, 38
Formam, partemque substantie
rerum omnium de celo dicitur
30, 23
Formam multi codices 21,
18.
Formam non alia materia est
quâ materiam 49, 26
Formam origo diuina est
86, 5.
Formam origo qualis sit &
vide 63, 7
Formam que in elementis
causio